

Stuðiestræde 11 ApS

Stuðiestræde 11
1455 København K

Årsrapport
25. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2017

Mohamed El Khattoti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Studiestræde 11 ApS
 Studiestræde 11
 1455 København K

CVR-nr: 37751405
Regnskabsår: 25/05/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter fremstilling og salg af frokostretter.

Årets resultat

Ledelsen anser årets resultat som stærkt utilfredsstillende.

Stuðiestræde har været opgravet og spærret det meste af 2017, hvilket er stærkt påvirkende til det utilfredsstillende resultat.

Generne fra den spærrede gade fortsætter formentligt et langt stykke ind i det kommende regnskabsår, og påvirker derfor også resultatet for 2017/18.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen vil på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om de foranstaltninger, der bør træffes.

På grundlag af de tiltag, der gøres for at skabe overskudsgivende aktivitet i selskabet, har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet som going concern. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 25. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.817
Resultat af ordinær primær drift		-123.817
Øvrige finansielle omkostninger		-22
Ordinært resultat før skat		-123.839
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-123.839
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-123.839
I alt		-123.839

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita		67.519
Finansielle aktiver i alt		67.519
Langfristede aktiver i alt		67.519
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Andre tilgodehavender		29.384
Tilgodehavender i alt		29.384
Likvide beholdninger		893
Kortfristede aktiver i alt		35.277
Aktiver i alt		102.796

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-123.839
Egenkapital i alt		-73.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.466
Kortfristede forpligtelser i alt		176.635
Forpligtelser i alt		176.635
Passiver i alt		102.796

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab aflægges som going concern. Ledelsen har vurderet, at selskabet er i stadig drift i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet besidder de kernekompetencer, der er behov for, så der kan komme overskudsgivende aktivitet i selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.